MUNICIPAL ASSEMBLY- § K-
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

Né bazé t& nenit 12, paragrafi 2, pika (d) lidhur me nenin 40, t€ Ligjit Nt-03/L-040, pér
vetéqeverisje lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosoveg Nr. 28/2008”, ¢ ne mbéshtetje
t€ nenit 2 dhe 8, lidhur me nenin 21, té Ligjit Pér financat e pushtetit lokal, N. 03/1.-049,
“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nt-27/ 2008, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin
05/L-108 “Gazeta zyrtare e Republikés sg Kosoveés, Nr-28/2016”, e konform nenit, 28,
Paragrafi 2, pika (b), lidhur me nenin 29, paragrafi 2, pika (c) dhe 56, te Statutit te Komunés
né Suhareké, Ol-Nr—8336, 1 datés 04.1 1.2008, Kuvendi j Komunés s Suharekés, ng¢
mbledhjen e mbajtur mé datén, 31.05.2023, miraton kéte;

VENDIM
Pér faljen e borxhit t& pa paguar

Me miratimin e kétij vendimi, do t& shlyhen nga evidenca e borxheve té pa paguara pér
shfrytézimin e palestrés sportive “13 Qershori”, e giitha borxhet e taksapaguesve,
pérfituesve nga periudha e cekur né nenin 1, t€& kétij vendimi Nga zyrtaret pérgjegjés té
Drejtorisé pér kulturg, rini, sport dhe mérgaté e Komungs sg Suharekés.

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés ng Suhareké, ky vendim hyn né fuqi 15, dite
pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim t& nenit 81, t& Ligjit Nr. 03/1-040 pér
vetéqeverisjen lokale, “Gazeta zyttare e Republikés sé Kosovés, Ni. 28/2008” dhe nenit 8,
lidhur me nenin 9, té Rregullores, Nr. 10/2019, pér procedurat e hartimit dhe publikimin e
akteve t&¢ Komunave, e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRK) N. 06/2021 t& datéf
23.10.2021 dhe pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose web-fagen zyrtare té
Komunés.
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